ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О решении аттестационной комиссии Департамента образования и
молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

по результатам заседания, проведенного 25 февраля 2015 года

г. Ханты-Мансийск
« _ //»  2015 г. №

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», на основании
протокола заседания аттестационной комиссии Департамента образования
и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
(далее -  Департамент) от 25 февраля 2015 года № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить высшую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Установить первую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, согласно приложению 2 к настоящему
приказу.

3. Определить срок действия установленных квалификационных
категорий, согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу с
25 февраля 2015 года по 24 февраля 2020 года.

2

4. Главному специалисту отдела профессионального образования,
науки и аттестации педагогических кадров Ивановой Е.Н. ознакомить
членов аттестационной комиссии Департамента с настоящим приказом в
течение 3 дней со дня подписания и разместить на сайте Департамента.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора Департамента Максимову Л.В.

И.о. директора Департамента Л.В, Максимова

Приложение 1
к приказу Департамента образования

и молодежной политики
Ханты-Мансийского

автономного округа -  Югры
от « / у » 2 0 1 5  г. №

Список педагогических работников,
которым установлена высшая квалификационная категория

1. Исаева Татьяна Сергеевна, учитель химии, муниципальное
автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района
«Средняя общеобразовательная школа п.Сосновка», Белоярский район;

2. Кладницкая Наталья Геннадиевна, учитель физической
культуры, муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка»,
Белоярский район;

3. Нуриахметова Альфия Сагитовна, воспитатель, муниципальное
автономного дошкольное образовательное учреждение Белоярского района
«Детский сад комбинированного вида «Берёзка» г. Белоярский»,
Белоярский район;

4. Плюхина Ульяна Степановна, учитель начальных классов,
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского
района «Средняя общеобразовательная школа п. Лыхма», Белоярский
район;

5. Гайсина Юлия Валерьевна, педагог дополнительного
образования, муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр»,
Березовский район;

6. Гладкая Татьяна Михайловна, учитель физической культуры,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Березовская
средняя общеобразовательная школа, Березовский район;

7. Ларина Валентина Дмитриевна, педагог дополнительного
образования, муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр»,
Березовский район;

8. Неугодников Михаил Валентинович, учитель информатики,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Игримская
средняя общеобразовательная школа №2, Березовский район;

9. Новицкая Елена Петровна, учитель иностранного языка,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Березовская
средняя общеобразовательная школа, Берёзовский район;

10. Черёмина Любовь Николаевна, учитель химии и биологии,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Игримская
средняя общеобразовательная школа № 1, гпт. Игрим , Берёзовский район;

школа № 6» имени А* И. Гордиенко, почетного гражданина города Нягани,
г. Нягань;

129. Чугаева Наталья Петровна, учитель начальных классов,
учреждение
«Начальная

математики,
учреждение

муниципальное бюджетное общеобразовательное
муниципального образования город Нягань
общеобразовательная школа № 11», г. Нягань;

130. Шабалина Светлана Витальевна, учитель
муниципальное бюджетное общеобразовательное
муниципального образования город Нягань «Средняя общеобразовательная
школа № 6» имени А. И. Гордиенко, почетного гражданина города Нягани,
г. Нягань;

131. Шинчуковская Виктория Михайловна, педагог-организатор,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования г Нягань «Начальная общеобразовательная
школа № 11», г. Нягань;

132. Щепина Светлана Викторовна, воспитатель, муниципальное
автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального
образования город Нягань «Центр развития ребенка - детский сад № 4
«Веснянка», г. Нягань;

133. Бутова Ольга Владимировна, инструктор по физической
культуре, муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида «Сказка», г. Покачи;

134. Вязова Татьяна Владимировна, учитель химии, муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 4», г. Покачи;

135. Евлампьева Светлана Анатолиевна, преподаватель
теоретических дисциплин, муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная
школа», г. Покачи;

136. Прунчак Иван Дмитриевич, тренер-преподаватель по
баскетболу, муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная
школа», г. Покачи;

137. Смолина Галина Александровна, преподаватель вокально
хоровых, теоретических дисциплин, муниципальное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская
музыкальная школа», г. Покачи;

138. Щербань Ирина Николаевна, учитель биологии и химии,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 4», г. Покачи;

139. Диденко Александр Владимирович, учитель физической
культуры, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5, г. Пыть-Ях;